

Presidentskifte 06.06.2019

Tekst/bilde: Magnus Trønningsdal

Trettien (31) personer hadde funnet veien til Molde Fjordsstuer denne lune sommerkvelden, for å takke av sittende president, Ole Syltebø, og å hilse velkommen den nye, Ida Ellegaard. Noen inviterte gjester var også til stede. Med noen konsise og velvalgte ord, hilste presidenten forsamlingen før hotellets kelnerer sørget for serveringen, bakalao med tilbehør. Underveis i måltidet fortalte Ottar Befring litt fra april dagene 1940, om bombingene av den legendariske jageren, Sleipner. Full dramatik på fjorden, men ingen treff. Noen av oss, blant annet referenten, befant seg oppe i lia et sted, og fikk med seg mye av det som skjedde. Senere i krigen kom Sleipner til England og ble brukt som eskorteskip. Sleipnerstua bærer altså navnet etter det sagnomsuste skipet.

Etter måltidet var det presidentens tur til å ta et lite tilbakeblikk på inneværende rotaryår og samtidig luften noen vyer. Ole snakket om Rotarys opprinnelse, om tannhjulet og dets symbolikk og slagordet "Service above self". Det å la oss prege av dets idealer og ha våre medmennesker i fokus. Presidenten mente det hadde vært et givende år med mange gode program med stort spenn, også interessante bedriftsbesøk. Eksempelvis hos Oshaug Metall og Brunvoll AS. Og årlig dugnad på museet og innsats i duffehagen på Bergmo. Vi skal heller ikke glemme Holmarka og det som skjer der. Og stor takk til alle komiteene som har gjort en stor innsats hver på sitt felt.

Den største begivenheten var likevel overleveringen av gapahuken på Skaret, en dugnadsinnsats det står respekt av, og med økonomisk støtte fra det lokale næringsliv og banker. Alt til glede for friluftselkende barn og unge, og alle andre. Det ble også rosende omtale i media. En må også nevne samarbeidet med årets Bjørnsonfestival når det gjelder støtte av et spesielt program. Spesielle lederkurs for ungdom må også nevnes. Et prosjekt på Filippinene for fattigstilte barn er i gang. Likeså bygging av et barnesykehus i Armenia. Det skjer også ting i Nepal på lærerfronten. - Ellers er det å håpe at klubben får mer gehør i media når det gjelder referat og innspill, avsluttet president, Ole.

To handlinger stod tilbake før avgående president kunne gå fra seg kjedet. Med Wenche Haukebø som fadder ble Sylvia Andersen tatt opp som medlem etter en tid som reflektant. Hun hadde gledet seg til begivenheten og vil senere komme tilbake til sitt yrke som finansrådgiver i bank. I inneværende rotaryår har vi hatt gleden av å ta opp tre nye medlemmer, og en fjerde som ble overført fra en annen klubb. Så kom øyeblikket da presidentkjedet ble lagt på Ida Ellegaards skuldre. En stående forsamling bivånet seansen, og det var Idas tur å komme med sin programerklæring. Først ville hun takke Ole for hans samarbeidsevne og viljen til å delegerer ansvar! Han er en person du kan stole helt og fast på i alle faser. Hun håpet kontakten ville blomstre videre. Hun satser selv på spennende program, nye prosjekt og at dugnadsånden fortsatt vil leve. At vi vil være synlig i nærmiljøet. Ta ting på sparket, ta i mot innspill og bearbeide uenigheter. Verve nye medlemmer og utvide yrkessammensetningen. Få til en enda mer levende klubb. Da må vi løfte i flokk og se til komiteene.

Vi ønsker president, Ida Ellegaard, alle komiteer og oss sjøl, lykke til! Blomserbuketten som Ole, etter tradisjonen skulle hatt etter vel utført arbeid, var nok avglemt. Den kan han få på det første møtet etter ferien.

Se bilder på de to neste sidene!



Velkommen som president, Ida Ellegaard!



Stedet for presidentskiftet



Spredt orden ved inngangen



Stemning på terrassen



Naboer i Reknesvn. Signe og Målfrid



Vi inntar bordplassene



President, Ole, hilser velkommen



Sylvia Andersen mottar rotaryknappen



Ole legger kjedet på Idas skuldre



En andektig forsamling bivåner



Ole mottar past pres.-knappen



Sylvia flankert av tidl. presidenter